PROVINCIAL'S RESIDENCE

NEW YORK, June 23, 1920.

Dear Fathers and Brothers in Christ,

P. C.

Under date of June 4, 1920, Very Rev. Father General writes as follows:

“Valde sollicitum nos tenet Missio Bombayensis, prohi dolor enim Missionarii istius Provinciæ a R. Va. nominati jam fere per annum in vanum exspectant facultatem a Gubernio Anglico in Indiam proficiscendi et fere pro certo habemus fore ut vix uni alterive Patri Americano concedatur in illas regiones se conferre. Quanquam igitur Provincia ista magno animo parata erat complures Socios in Missionem Bombayensem mittere, novæ viæ excogitandæ erant ut miserrima Missio a ruina salvaretur. Et cum rerum condiciones tam incertæ essent visum est, re cum P.P. Assistantibus collata, quanto citius Missioni Bombayensi subveniri posse si Patres Americani mittantur in Missionem Philippinam; ex Miss. autem Philippina Bombayensem petant pari numero socii Hispani.

Igitur R. Va. quamprimum tres saltem Socios in Insulas Philippinas mittet, deinde alios cum, accepta a Sociis Hispanis facultate Bombay adeundi, e Philippinis erit ipsis discedendum.

In Philippinis Insulis Patres Americani pulcherrimum campum laborum apostolicorum invenient.

Necessitate cogente ad morem in antiqua Societate generatim servatum redimus quo Socii ex variis Provinciis delecti una simul in Provinciis et Missionibus transmarinis cum magna alacritate et animorum conjunctione regno Dei amplificando operam navabant. Magnas quidem utilitates hæc consuetudo afferebat, et ut spero magnas etiam afferet nunc, Dei juvante gratia; modo tamen solum majorem Dei gloriam et animorum utilitatem intueamur. Hic finis præstantissimus, et arcana Dei Providentia quæ successus humanos ad fines sibi notos disponit, animos Nostris addet ut hoc sacrificium, si quod sit, prompta voluntate suscipiant.

Hoc meum consilium jam communicavi Præposito Prov. Aragoniæ.

Dominum N. Jesum Christum rogo ut hoc consilium, quod non nisi ægre et necessitate compulsus post multam orationem et maturam considerationem, ad majus sui Nominis gloriam, suscepi, benedicere dignetur, et Nostrorum animos uberrima sua gratia juvet ad illud alacriter exsequendum.”

At the time when his Paternity assigned the Mission of Bombay to our Province, I called for volunteers. The re-

sponse was most generous. Before sending missionaries to the new field assigned, I wish to call once more for volunteers. Some may have had a preference for India, who for some reason cannot well go to the Philippines; on the other hand there may be some who will be glad to volunteer for the Philippine Mission. Kindly write to me as soon as you can.